DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATO PEDAGÓGICO
APLICADO ÀS LUTAS NA EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR: SELEÇÃO DOS
CONTEÚDOS de autoria de MÁRIO CEZAR NASCIMENTO SANTOS, RICHARDSON
SANTANA BISPO, LUIZ HENRIQUE DA SILVA, BRYSA MENDES CARDOSO, MAURO
LUIZ MOTA ARAÚJO JUNIOR, LEONARDO SANTANA CARVALHO, foi publicado nos
Anais do XI Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVII
Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br